habuāt si uici copioso. inuidi autē qđ. in
egestate ac miseria detineat. sc̄ q̄ntū p̄fici
gaudēs idō delectat. ita inuidi tales ad
michilū iudicat. s̄ habuātia leticie p̄fici
in homino diuīscit. ita inuidia occulta cordis ob-
seruat. s̄ ut mi effugat q̄p curbat om̄em disce-
ndit. inuidi autē inuidia simulat. asplē-
dore p̄cas. effugat om̄us caligo. tubi obse-
dit om̄us inuidia. obscuritas ē ibi rex rōres
metere. Sartare q̄ fili desiderabile nouū p̄cas
ut fructū p̄cas adq̄rē possit. tentare inuidiu-
ne malorū fructib⁹ repletarū. Rationale nāq;
cannibal creauit te dō. ut possit discernere ut
bonū et malū. et que sūt bona eligas. tū utilia
respicias. Om̄ia criminosa. et que sūt bona
deinceps et ab omnī sp̄e mala abstineas. fili
patiētā arripe. q̄i iniquum utē ē atē. ut ue-
lāt ad sublimidatē sūrgē possit. Rebutio

126

ne pacientie tue ne queris ab homine. ut illa
possis agere ab eterno domino. pacientia gratias mede-
la est a te. pacientia autem est patientes credis. Et pacien-
tia enim exigitas spiritus futurorum. tandem inuidet quoniam
quod uidet amplectit. lastum te in omnibus exilie habet.
ut uideas dominum in gloriam consummari. Ab omnibus pollu-
tione mundum sic cor tuum. tunc deo immuno adi-
tu iacuendi ad te. Ab aspectu nefido autem oculis
tuos. tunc electus pulchram multib[us] feminina-
rum. ne per tale oblectationem. ultima supplicia
soluas. Menito an dedicasti metraria tua. tunc
conuiscas illa metra tua. Rescite amorem tuum
ab amore mulieris. ne te ab amore domini. ei amor
excludat. Non minima contumelie. quamchilo du-
ce. Hoc te similes simplicitate acutile ad uigilium
domini. nec uetus cui eis una leges testis fabu-
lus. ne per plurimas semioculationes. utro-
cumque vires polluantur.

Domi fili granic ferre sermones mōs: ne
stulā arbitris mīni cloquū. s; credem.
rgatanc accipe ubi mā. si adfēnū natū
domī pōrtūne accessent clēnū usinodach? r
ūgo pītīat hūmoch. īcōrre adse. statī m
ūtīat pītīa dignitatē: ne qđ dō pollūci
sūt. sua nobūtate amittat. Hec enī poterūt
hūmoch mātione ille dō pītīare. s; desola
bunt ut lignū aīdū. Hīmōdīgūtate
dīs ab alīq eror quec īntō. Hec enī mūn?
nobūtare xpō effert. Iuppī nobūtare iā nē.
Hec enī hītū xpītīare ahū. qđ dō pītīssū
ē. Nō pītīabī homē. si nō uōneris uotū. Si
enī uonisti. iā nō facias morā tddē illd;
qđ dīs qđi sui reqt illd'ate. nec pollūtio
m īmītū miseri mēbra tua. que sibi uī de
dicata sūt. Ille ḡ ne te sc̄dit arvīs
pūlētūdo. rdeore oīe tue amittatō. Illo

127

ipso oculo intueris mulierū species. ne
sciret mers ianām tuā p̄sternas tuas. No
apias aures tuas. ad propria tūba eiz. tuō
atpias neq̄ia. ianā tua. Mulieris carnē oī
no ne nūs tangē; ne p̄tactū cī iſlamet cor
tuū. t̄ spū tuo labūns iſp̄itionē. Siē enī fe
nū p̄ximās igni cōburit. ita q̄ cāgit mulie
ris carnē. n̄ euadit sine dāpno aīe sue. Et li
cet aīe p̄tact euaserit. mēte tam̄ t̄ cord. cor
rupe abscedit.

Nic in quo sibi. qui sic p̄fact aīe amare
pulchritudinē carnis. Nonne sic feniū cum
aſetuore etatis p̄missū fuit atrectit; t̄pula
ti p̄fstanū decore amittit. Sūnūlis ē etiā
sp̄s humāne nature. Incedēte enī ſenectu
re. oīo decor deſpit. t̄q̄s iamore ſin aīi vñtabit.
p̄modū iocui eiz efficit. Hācū uenit mores.
nūc penit' om̄is pulchritudo deſlebit. Et nūc mōg-

nosceri quia uanitas est quod autem in manu diligebitis.
aut uidis totum corpus iustum et fortis esse conuersum.
Hoc enim iudeus iniquo honore contumelias. Hoc enim
claudis natus tuus ne sustineas fortis dure
simus. Ubi est blasphemus illius. que corda sim
pli et mortificat. Ubi sermones dulces et qu
amantitudinem amicabimur. Ubi uno
datur usque ad eum? Ubi effrenata rufalis omnis
leticia? Uelut flumen aqua transversum in eorum
nec hic est finis carnis pulchritudinis quam ama
bis. hic oblationis corporis tamen? Reflecte
quoniam amore tuum ab his obscenis amicibus. ratione
amorem conuerte ad splendidissimam pulchritudinem
christi. ut radij fulgoris eius illuminet oculum tuum. et
omnis obscuritas caliginis expellat a te.
Nec pulchritudo diligenda est filii. que leticiam.
spiritualiter autem consuevit iudeus. hic deinde omnibus
modis amplectendus est unde non seruatur.

128

triq̄llitatis adq̄nt. Sicutem p̄ microsas pulc-
tudines. ne om̄niū maloz genia ī nos īm̄get.
Multi enī amitātes mulierū spēni: aututis
via naufragauerū: Pleniq; ornam̄tis eaq; obler-
tari p̄mōr. ataq; suaz p̄ p̄fisi sūt: rā p̄ fortiorie
fastigio ī phidū infirmi demersi sūt. Sicuto
ḡ fili sp̄ica p̄ q̄s p̄fisse pl̄imos cerus. Fou-
lū unde cr̄as ī tensiōne agnoscis. ne bilis-
nar p̄p̄ias abū quo alioz p̄niciē uideris.
Ne ic̄das ic̄. inq; naufragū p̄fissi sūt pl̄imi.
Sicut laqueos p̄ que capas cr̄as seſſens.
Pistula t̄ adno ex p̄nides. t̄ p̄ iugul ūſuorū.
ut nō iguores fraudes et astucias munici:
ritetia cī n̄ īcidet p̄s tu. Sapies un: nō co-
ponis deore. h̄ aīc desiderat: si sapies aut ī car-
nalib; ornamenti delectat. Sapies oīceptā
mulierē respuit. Italt' haipuscat ei multa
vuln̄ et supplancat. Illor p̄nides ab īp̄nide

ſennua autem oculos ſuos: luxuriosus autem in me
ſoluere ne cara a facie ignis. Enat: enue omib⁹
mochis ſp̄es p̄nicioſas. ac falsoſas. De tu ruptur
aſa tua: ſi decore eaz attedias. kps nō corporis.
Si iamē pulchritudine delectat illa ḡ diligē
fili. inq̄b⁹ delectat d̄s: r̄ue te cupiditati per
matū ſubicias. Ab omni auaricia declina cor
tuū: tne coeleſtis. ſic adiūc. uilidoloz cultor.
Noli auare māmonā. tne offeſtas eū cui in
bra tua ac in te p̄nitē dadiſti. Noli diligē
op̄es tērreas: ne amittas celeſtes. Noli cupie
res aliena: etia a ſuis p̄uati & alienis ſ nob.
hui ſchī facultates: ma autem poffeffio regnū
cl̄oz ē Noli ḡ appetere aliena: ne atius fias er
ritate. ſordidianū uictū ſufficē ē eſto yate?
aenq̄d ſup̄fluū ē: tanq̄m iſpredunatū ppoſitū an.
p̄te abſte. Ne cupias fieri luxurier: ne ſcap
tationib⁹ incidas. Sauete auariciā: q̄ iadix

orū malorum ab aylō appellata ē. Ut enim ayz
cupid. etā alām suā ueniale habet. Si in
uenit tēp nichilo p̄petrat homicidū: et
sic q̄ effūdit aquā uitium. ita ē ei effūde san
guine p̄sum sui. Pleriq; auaricie grā. immortis
p̄ichū scider. Propt̄ auariciā. achab fili' or
my cū suis oīnib; lapidat̄ ē. Propt̄ auariciā.
saul adō alicui effec̄t. ad b̄lo possessus ē. et ader
timū de culmine regali cypriſ. ab inimicis
suis p̄empt̄ ē. achab p̄t̄ auariciā inuasit
uabuchei minei. ihūl̄i grā imp̄ie uil
nāc̄ defuc̄t̄ ē. Et dñs n̄t̄ saluator. nolabit
acordē phantoz p̄temariū amore exclu
de. s; illi q̄ erat cupidissimi salubri cī mo
rita n̄idebit̄. Hā tillū diuitē que dñs uo
cis ad magna clōz. cū facultates uētere p̄ce
p̄isset. amictas scōtre n̄ finit. Et inde pat̄
auaricie atrox exarserunt. ut dñm langito

re ceterorum bonorum in manibus tradetur ipiorum. Quare
cum unum iste simul eum. Inferni enim quoniam scimus
uorauit. non dicit satie est. tamen omnis thesauri co-
starebunt lassitudine. non satiabitur alienum te facio
fili ab hoc uicio. tu elucetanam paupertatem libenter
assimilato. Namque esse desidiosus trahitur. sed labora ma-
nibus tuis. ut habeas unum et duas idigentia. Sed in
possibilitate tua. medicorum prece.
Tatius enim
excepit a te. quanto tibi fuit creditum. Nemo enim
erigit a te. quod ipse minimum possides. Elementa
nam cum iniunctate ad qualitera. absumptio est ar-
dens. sed acceptum est ei. quod fuit fidetur ad qualiterum.
fili arte non habet elemosina. Sic enim non uallit.
quod usurpietas aliena. perstrue se elemosinam si-
mulat. tamen alios permat. alijs misereri se
figunt. sed de uo delectat in eis opibus. et simula-
tione cordis eis. excedat ac circumponit. Tu autem
habet erigendum. de tuis laboribus espiens animum

130

ca. hoc autem gratium et acceptum est oratio domino. Ne
necis iactare cum prefigis clamorina idigitur
tilli cui seruas ne te nescias esse inchoare. sed in
omnibus opibus tuis humiliare coram domino; quia non
enim gratium deo quod efficiat cum superbia. sed autem
sic humilietur. acceptum est ei regnum tuum. fili p' omnibus
humilitati stude. quod est omnium uitium subli-
mitas. ut ad perfectionis fastigium possis con-
cedere. suae iustitiae non aliter nisi per humili-
tatem implerentur. multorum temporum labores per superbia
in nichil depucabuntur. illuc humilis deo est
summis. tam tempore peccatis sui gestus est. Superb' ^{autem}
autem si sic deo odibilis. et diabolus summis. hu-
milis hanc habitudinem videtur inveniri. gloria est
minutus. Superb' autem homo licet deo in
debet in aspectu ridetur. in utile cū manifestatur
opere ipsius. ut per se ipsum timorem ducas et superbia.
terribilis ei publicat cū superbia et terribilis ei.